

AZ ISENKRAM AF 1.11.2014 ApS

**Rørvang 11
2620 Albertslund**

CVR-nr. 36 40 70 18

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2019

Zini Asanovski
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019	10
Balance pr. 31. marts 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AZ ISENKRAM AF 1.11.2014 ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36 40 70 18

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 15. oktober 2014

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Zini Asanovski, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkræmmer virksomhed i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 231.313, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.374.219.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.748.231	1.666.487
Personaleomkostninger	1	<u>-1.421.576</u>	<u>-1.154.640</u>
Resultat før finansielle poster		326.655	511.847
Finansielle indtægter		0	150.060
Finansielle omkostninger		<u>-27.384</u>	<u>-32.618</u>
Resultat før skat		299.271	629.289
Skat af årets resultat	2	<u>-67.958</u>	<u>-143.220</u>
Årets resultat		<u>231.313</u>	<u>486.069</u>
		<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>231.313</u>	<u>486.069</u>
		<u>231.313</u>	<u>486.069</u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		252.935	260.242
Deposita		227.534	225.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>480.469</u>	<u>485.242</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>480.469</u>	<u>485.242</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.205.886	2.858.287
Varebeholdninger		<u>3.205.886</u>	<u>2.858.287</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.050	17.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.597	502.967
Andre tilgodehavender		627.180	233.235
Tilgodehavender		<u>1.003.827</u>	<u>754.050</u>
Likvide beholdninger		<u>382.690</u>	<u>64.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.592.403</u>	<u>3.676.470</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.072.872</u></u>	<u><u>4.161.712</u></u>

Balance pr. 31. marts 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.324.219</u>	<u>1.092.907</u>
Egenkapital	3	<u>1.374.219</u>	<u>1.142.907</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		834.432	382.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.130.888	1.581.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.292	3.222
Selskabsskat		67.958	243.672
Anden gæld		<u>645.083</u>	<u>807.621</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.698.653</u>	<u>3.018.805</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.698.653</u>	<u>3.018.805</u>
Passiver i alt		<u>5.072.872</u>	<u>4.161.712</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.382.197	1.087.425
Andre omkostninger til social sikring	34.497	65.934
Andre personaleomkostninger	<u>4.882</u>	<u>1.281</u>
	<u>1.421.576</u>	<u>1.154.640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>67.958</u>	<u>143.220</u>
	<u>67.958</u>	<u>143.220</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	50.000	1.092.906	1.142.906
Årets resultat	0	231.313	231.313
Egenkapital 31. marts 2019	50.000	1.324.219	1.374.219

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AZA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Til sikkerhed for dette har selskabet til udlejer givet husleje garanti på nom. 306.502,50 kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS, AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS og Gade & Co. Eftf. ApS overfor Nykredit A/S. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. marts 2019 tkr. 4.880.